Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 67/2019

RELAÇÃO DE APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO DO

CORO UNIFEBE 2019.2

Em atendimento ao Edital Proppex nº 13/2019, de 29/06/2019 – Processo Seletivo Bolsa de

Estudo do Coro UNIFEBE, torna-se público Relação dos Acadêmicos aprovados no Processo

Seletivo do Coro UNIFEBE 2019.2, conforme segue:

1. Relação dos Acadêmicos aprovados para a Bolsa de Estudo Coro UNIFEBE:

Nº CANDIDATOS CURSO SITUAÇÃO

1 Emanuelle Pinto Morales Direito Classificado

2 Jéssica Borgonha Gestão Comercial Classificado

3 Marcos Gabriel dos Santos Vieira Direito Classificado

4 Mariana Gomes do Prado Psicologia Classificado

5 Matheus Merisio Engenharia Mecânica Classificado

6 Natalí Araújo Fabris Engenharia Civil Classificado

7 Rejane Vieira Michelotti Psicologia Classificado

2. Os acadêmicos classificados com a Bolsa de Estudo do Coro UNIFEBE, deverão

comparecer pessoalmente no dia 26 de agosto de 2019, na Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, Sala 12 Bloco C, para assinar o Termo de Aceite.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail: extensao@unifebe.edu.br,

ou pelo telefone (47) 3211-7268.

Brusque, 21 de agosto de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura